
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новоисетская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Новоисетская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 13.03.2023г. № 39-ОД 

 

Об утверждении Правил приема на обучение по  

образовательным программам  

начального общего, основного общего  

и среднего общего образования  

в МКОУ «Новоисетская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г.   

№ 273-ФЗ, приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. № 458 «Об 

утверждении порядка приема на обучение по общеобразовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с 

изменениями, утвержденными Министерством Просвещения РФ  от 08.10.2021г.                 

№ 707, Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 30 августа 

2022 г. N 784 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

российской Федерации от 02 сентября 2020г.№ 458", решения педагогического 

совета № 6 от 13.03.2023г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам  

начального общего, основного общего и среднего общего образования  

в МКОУ «Новоисетская средняя общеобразовательная школа». 

 

 

 

Директор                                                                      Н.С. Тагильцева 


		2023-03-17T18:44:30+0500
	Наталья Сергеевна Тагильцева
	Я являюсь автором этого документа




